一般廃棄物処理業等廃止届出書

年  月  日

 玉城町長      あて

申請者 住 所(所在地)

氏 名(名称及び代表者氏名)

電話番号(連絡先)

 一般廃棄物収集運搬業

 一般廃棄物処分業
の全部・一部を廃止したので、下記のとおり届出ます。

記

許可年月日及び許可番号

収集運搬業・処分の区分

一部を廃止した場合にあっ

ては、廃止した事業の内容

廃 止 の 理 由

廃 止 年 月 日